
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826527

Prodej pozemku , zahrada, Žatec (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5579 m?, Žatec,
ul. Stroupečská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883466 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žatec (okres Louny), Stroupečská

Prodej pozemku k bydlení, 5579 m?, Žatec, ul. Stroupečská

Hledáte rozsáhlý pozemek kde budete mít dostatek prostoru pro
realizaci svých snů o rodinném domu a klidu? V obci Žatec pro Vás
máme připravený pozemek o celkové rozloze 5579m2 čekající
přímo na Vás. 
K pozemku náleží i dům jenž nabízí 3 prostorné místnosti vytápěné
kotlem společně s kuchyní a koupelnou. Je zde také prostorná
půda, s možností dodělat další místnosti. Vnitřek domu je určen k
celkové rekonstrukci, což zároveň nabízí i potenciál pro další
úpravy dle vašich představ. Velkou předností je výše zmiňovaný
prostorný pozemek jenž zajišťuje dostatek prostoru pro vaši rodinu,
realizaci nejrůznějších zahradnických a rekreačních aktivit tak i
další stavební možnosti. Lokalita poskytuje klidné a tiché prostředí
což ocení každý, kdo touží po klidném bydlení mimo ruch města.
Součástí pozemku jsou dvě studny s užitkovou vodou, chlév a
kůlna. Velikost pozemku je možné upravit dle vašich potřeb. Cena k
jednání.Kontaktuje nás a domluvte si prohlídku ještě dnes. S
financováním můžeme pomoci

CENA: (za nemovitost) 6 425 060,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5579

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826527

Prodej pozemku , zahrada, Žatec (okres Louny)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Zdroj teplé vody bojler

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Vernerová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


